
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
SANTOBONO - PAUSILIPON

Via Teresa Ravaschieri n. 8
(già Via della Croce Rossa n.8)

80122 Napoli
C.F./P.I. 06854100630

Pag.1di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE##numero_data##

UNITÀ OPERATIVA:U.O.C. AFFARI LEGALI

OGGETTO:CONFERIMENTO INCARICO AVVOCATURA INTERNA PER LA COSTITUZIONE IN GIUDIZIO 
INNANZI AL TRIBUNALE AMMINISTRATIVO REGIONALE CAMPANIA - NAPOLI - RICORSO AD 
ISTANZA DELL’I.V.D. S.R.L. – R.G.N 4259/24 - PRATICA LEGAL APP 42/24.

Il Direttore U.O.C. Affari Legali

Premesso

Che, con prot. n. 18534 del 03/09/2024 gli Avv.ti L.L. e I.R.  notificavano un ricorso ad istanza de dell’I.V.D. 

s.r.l., allegato e non reso pubblico, avente ad oggetto la richiesta di annullamento, previa adozione di 

idonee misure di sospensione, dei provvedimenti aventi ad oggetto tutti gli atti della procedura di gara 

per il servizio di vigilanza privata e la Determina del Direttore Generale di SO.RE.SA. n. 184 del 30.7.2024 

con la quale si è disposta in favore dell’I.V.P.T. S.R.L.  l’aggiudicazione del servizio di vigilanza; 

Rilevato

Che, appare opportuno costituirsi in giudizio al fine di contrastare le avverse pretese, conferendo il 

relativo mandato agli avv.ti Maria Fusco e Massimo Pepe, dirigenti avvocati interni;

Ritenuto, altresì, di dotare il presente provvedimento di esecuzione immediata.

Per quanto sopra riportato il Direttore della UOC Affari Legali 

PROPONE

- di costituirsi nel giudizio promosso innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale Campania – Napoli 

avverso il ricorso in oggetto indicato;

- di conferire il relativo mandato agli avvocati Maria Fusco e Massimo Pepe, dirigenti avvocati interni;

- di trasmette il presente provvedimento al responsabile della trasparenza;

- di dotare il presente provvedimento di esecuzione immediata.



Pag.2di2 ##
Ai sensi del D.Lgs. n.82 del 7 marzo 2005 (Codice dell' Amministrazione Digitale) e successive modifiche, integrazioni e norme collegate, il presente documento informatico 

sottoscritto con firma digitale qualificata sostituisce il documento cartaceo sottoscritto con firma autografa.

Il Responsabile del procedimento                                                                            Il Direttore UOC AALL
Dr. Raffaele La Gatta                                          Avv. Maria Fusco
(firmato digitalmente) (firmato digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Amministrativo che sottoscrive per conferma 

Il Direttore Amministrativo
Dott.ssa Daniela Mignone

(firmato digitalmente)

Acquisito il parere favorevole del Direttore Sanitario che sottoscrive per conferma

Il Direttore Sanitario
Dott.ssa Maria Vittoria Montemurro

(firmato digitalmente)

I L  D I R E T T O R E  G E N E R A L E
In virtù dei poteri conferitigli con D.P.G.R.C. N. 4 DEL 22/01/2024

Alla stregua dell’istruttoria compiuta dalla Unità Operativa proponente o che predispone l’istruttoria, 

nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal responsabile di tale Unità Operativa con la 

firma apposta in calce.

Per tutto quanto in premessa espresso e che qui si intende integralmente richiamato:

D E L I B E R A

- di costituirsi nel giudizio promosso innanzi al Tribunale Amministrativo Regionale Campania – Napoli 

avverso il ricorso in oggetto indicato;

- di conferire il relativo mandato agli avvocati Maria Fusco e Massimo Pepe, dirigenti avvocati interni;

- di trasmette il presente provvedimento al responsabile della trasparenza;

- di dotare il presente provvedimento di esecuzione immediata.

Il Direttore Generale
Dr. Rodolfo Conenna

(firmato digitalmente)


	NumeroDataRep: n. 598 del 25 settembre 2024
		2024-09-23T12:33:45+0200
	Raffaele La Gatta


		2024-09-23T12:45:55+0200
	Maria Fusco


		2024-09-24T10:29:46+0200
	Daniela Mignone


		2024-09-24T15:16:44+0200
	Maria Vittoria Montemurro


		2024-09-25T13:10:52+0200
	Rodolfo Conenna


		2024-09-25T15:17:07+0200
	Claudia Russo




